
Seizoen: ���������

Datum : 10 oktober 2009

Klasse A
Jean Kemp - Jan Verstraate 0 - 4
Jurgen Blommerde - Wendy Poppe 4 - 0
Davy Paardekam - Ton van Hooren 0 - 0
Stefan de Wachter - Marina Kostense 3 - 1

Klasse B
Wim Dorst - Hennie Dorst 3 - 1
Arlien Blommerde - Timo Kostense 3 - 1

Joey Hofman - Danielle Hofman 0 - 0
Vrij 1 - Vrij 2 0 - 0

Stand na : 10 oktober 2009

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jan Verstraate 3 4 0 4 437 145,67
2 Jurgen Blommerde 3 4 0 4 420 140,00
3 Stefan de Wachter 3 3 1 3 402 134,00
4 Marina Kostense 3 1 3 1 308 102,67
5 Wendy Poppe 3 0 4 0 341 113,67
6 Jean Kemp 3 0 4 0 253 84,33

7 Ton van Hooren 0 0 0 0 0 ######
8 Davy Paardekam 0 0 0 0 0 ######

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Wim Dorst 3 3 1 3 293 97,67
2 Arlien Blommerde 3 3 1 3 260 86,67
3 Timo Kostense 3 1 3 1 247 82,33
4 Hennie Dorst 3 1 3 1 242 80,67
5 Joey Hofman 0 0 0 0 0 ######
6 Danielle Hofman 0 0 0 0 0 ######
7 ######
8 ######
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Jurgen Blommerde 56 129 185 144 200 147 203 588 196,00
2 Jan Verstraate 45 162 207 144 189 131 176 572 190,67
3 Stefan de Wachter 44 115 159 143 187 144 188 534 178,00
4 Wendy Poppe 56 115 171 135 191 91 147 509 169,67
5 Marina Kostense 56 85 141 87 143 136 192 476 158,67
6 Jean Kemp 56 53 109 93 149 107 163 421 140,33
7 Ton van Hooren 0 0,00
8 Davy Paardekam 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wim Dorst 56 103 159 76 132 114 170 461 153,67
2 Arlien Blommerde 56 74 130 106 162 80 136 428 142,67
3 Timo Kostense 56 67 123 93 149 87 143 415 138,33
4 Hennie Dorst 56 68 124 98 154 76 132 410 136,67
5 Joey Hofman 0 0,00
6 Danielle Hofman 0 0,00
7 0 0,00
8 Ton (gast) 56 66 122 76 132 61 117 371 123,67

0 0,00

10 oktober 2009
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Jan Verstraate 437 3 3 437 145,67
2 Jurgen Blommerde 420 3 3 420 140,00
3 Stefan de Wachter 402 3 3 402 134,00
4 Wendy Poppe 341 3 3 341 113,67
5 Marina Kostense 308 3 3 308 102,67
6 Jean Kemp 253 3 3 253 84,33
7 Ton van Hooren 0 0 ######
8 Davy Paardekam 0 0 ######

Klasse B 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Wim Dorst 293 3 3 293 97,67
2 Arlien Blommerde 260 3 3 260 86,67
3 Timo Kostense 247 3 3 247 82,33
4 Hennie Dorst 242 3 3 242 80,67
5 Joey Hofman 0 0 ######
6 Danielle Hofman 0 0 ######
7 0 0 ######
8 0 0 ######

0 0 ######


